[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00192/2010
De congratulações ao Município de Itu pela organização dos Jogos Regionais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à
Que da presente seja dada ciência ao

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de julho de 2010.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº 05367/2010